destinados a suprir demanda dos diversos órgãos da Prefeitura Municipal), 

venho HOMOLOGAR os resultados obtidos para que surtam os efeitos legais, 

conforme transcrições abaixo: 

01 – PATRICIA E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 17.833.158/0001-45, 

VENCEDORA do lote 01 no valor de R$ 31.515,00 (trinta e um mil, quinhentos e 

quinze reais); lote 02 no valor de R$ 100.965,00 (cem mil, novecentos e sessenta e 

cinco reais); lote 03 no valor de R$ 33.655,00 (trinta e três mil, seiscentos e 

cinquenta e cinco reais); lote 04 no valor de R$ 31.089,80 (trinta e um mil, oitenta 

e nove reais e oitenta centavos); lote 05 no valor de R$ 54.405,00 (cinquenta e 

quatro mil, quatrocentos e cinco reais), totalizando o montante de R$ 251.629,80 

(duzentos e cinquenta e um mil, seiscentos e vinte e nove reais e oitenta 

centavos).  

Macaúbas, 05 de fevereiro de 2020. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR